
Contacto

Correo Electrónico mancomunidadaljarafe@aljarafe.com

Dirección Postal

Alegría, 12
(41950) Castilleja de la Cuesta España
ES618

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 5.667,47 EUR.
Importe 6.857,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.667,47 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente P4100051D-2018/000007-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 08:44 horas.

licitación para la contratación de suministro de material para el proyecto pfoea 2017 "pintura de edificios
públicos" huevar del aljarafe

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Reducción de candidatos en fases sucesivas : Sí

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: A uno o varios lotes

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Desarrollo y Fomento de Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aljarafe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wvhAjAH7wqYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D
http://www.aljarafe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wvhAjAH7wqYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

C/ ALEGRIA 12

Dirección Postal

C/ ALEGRIA 12
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO Y
FOMENTO DEL ALJARAFE

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2018 a las 10:00 horas

Recepción de Ofertas

Presidencia de la Mancomunidad de Desarrollo y
Fomento de Aljarafe

Dirección Postal

C/ ALEGRIA 12
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Contacto

Teléfono 954165208
Fax 000000000
Correo Electrónico mancomunidadaljarafe@aljarafe.com

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/05/2018 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Presidencia de la Mancomunidad de Desarrollo y
Fomento de Aljarafe

Dirección Postal

C/ ALEGRIA 12
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Contacto

Teléfono 954165208
Fax 000000000
Correo Electrónico mancomunidadaljarafe@aljarafe.com

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Mancomunidad de Desarrollo y
Fomento de Aljarafe

Dirección Postal

C/ ALEGRIA 12
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Contacto

Teléfono 954165208
Fax 000000000
Correo Electrónico mancomunidadaljarafe@aljarafe.com

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Presupuesto base de licitación
Importe 1.154,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 953,75 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES

Presupuesto base de licitación
Importe 5.703,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.713,72 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES

Objeto del Contrato: licitación para la contratación de suministro de material para el proyecto pfoea 2017
"pintura de edificios públicos" huevar del aljarafe

Valor estimado del contrato 5.667,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.857,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.667,47 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : Sí
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Lote 1: Suministro de materiales

Lote 2: Suministro de Equipos de Protección Individual y de Seguridad

Condiciones de Licitación

Las ofertas deben incluir catálogos electrónicos
Se utilizará pedido electrónico
Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores



Contacto

Teléfono 954165208
Fax 000000000
Correo Electrónico 
mancomunidadaljarafe@aljarafe.com

Dirección Postal

C/ ALEGRIA 12
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Solvencia Requerida

Solvencia Tecnica: La Exigida en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares Solvencia Economica: La Exigida en el
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios de valoración automática: Hasta 100 puntos - Oferta Económica por lotes: hasta 100 puntos. Se adjudicara cada
lote de manera independiente, adjudicándose la máxima puntuación a la ofert...

: 100Ponderación 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia de la Mancomunidad de Desarrollo y Fomento de Aljarafe

Se aceptará factura electrónica

ID 0000003354878 |  2018-478790 | Tue, 06 Nov 2018 08:44:24:088 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101965317472836298689077426634051411518 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


